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Szydłów, 11 czerwca 2014
Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie pn. „Remont świetlicy wiejskiej w Kotuszowie wraz z zagospodarowaniem terenu”.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA


Gmina Szydłów na podst. art. 38, ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2013 r. poz.907 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie:

1. Z jakiego materiału należy wykonać podokienniki – poz. 28?
2. Z jakiego materiału należy wykonać kratę na kanał – poz. 51?
3. Z jakiego materiału należy wykonać przewód dymowy – poz.68​?
4. Z jakiego materiału należy wykonać okap nad grillem – poz. 69?
5. Z jakiego materiału należy wykonać grill – poz. 71?
6. SIWZ przewiduje wymianę w budynku gospodarczym instalacji elektrycznej i odgromowej, natomiast przedmiar nie przewiduje wykonania tych robót. Czy należy wycenić te prace?
Odpowiedź:

1. Podokienniki drewniane lub drewnopodobne z płyty MDF, długość - wg projektu, szerokość – 25cm,

2. Krata stalowa,

3. Zgodnie z opisem projektu – str. 26
4. Zgodnie z opisem projektu – str. 26 i rys. 3 i 4,

5. Zgodnie z opisem projektu – str. 26

6. Wymiana pokrycia dachowego oraz rozbiórka elementów wewnątrz budynku wymusza wykonanie instalacji odgromowej i elektrycznej.

Zgodnie z zapisami SIWZ przedmiar robót jest uzupełnieniem opisu przedmiotu zamówienia i nie może stanowić jedynej podstawy do obliczenia ceny za wykonanie zamówienia, stąd należy wycenić w/w elementy na podstawie projektu.
